Caesar Salat
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Kleiner gemischter Salat

Vorspeisen
Q Vorspeise
Suppen

s Fisch-Suppe
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. Tomatencremesuppe

Pasta
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10
9€

10
8€

6€

4€

10
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10 meistbestellte Gerichte
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Pizza

Macchroni Arrabiata

Scottys Tagliatella

Pasta Scottys

Spaghetti Carbonara

Carbonara

Spaghetti

Pasta Napoali

Tagliatelle-Lachs

Pizza Hawaii

9€

11

11

29

4€

11
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Pizza-Garnelen

Pizza Mar gherita

Pizza Nor mal

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Salami

@ Pizza Alara
@ Pizza Favar otti
@ Pizza Rucola Giardino

Nudelgerichte

Penne

11

14
7€

8€

13
9€

9€

9€

11

10



Burgers

@ Burger

Beilagen

a Pommesfrittes

Spaghetti
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@ Spaghetti mit Gambas

Fischgerichte

@ Scampi-Pfanne

Fischkroketten

@ Scampi-Pfanne M editerran
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@ Filet-Teller vom Edelfisch

Fleischgerichte
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Schweinefilet
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@ Scottys Scaloppine

. .

@ Scottys Mixteller
.

@ Scottys Cheesebur ger

Chicken

e Gebratenes Huhn

Pizzen

@ Pizza Spinaci

15

10
14

14

16

9€

14
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Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Gericht

Suppe

@ KOKOSNUSS-CURRY -SUPPE

Fisch

. L achsfilet

Fleisch

@ Argentinisches Rumpfsteak

Suppen & Salate

10
15
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@ Scottys Chicken-Salat

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Pizza - Mini @ 22cm

HUhnchen-Pizza

Beste Steaks vom Grill
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@ Lammfilet vom Grill

+++Neue Gerichtet+++
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@ M ini-Hahnchenschnitzel

10

10

17



Bread

e Brot

Nicht kategorisiert

Getranke

Afghanische Suppe

Nachtisch

Erfrischungsgetrank

Der Klassiker
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